

# Norrländskan 2022

Lördag och söndag 24-25 september arrangerar HSSS inofficiellt Norrlandsmästerskap i sprintsegling utanför bryggorna vid Strandpiren.

Sprint i segling är likt sprint i andra idrotter ett sätt att popularisera respektive idrott i syfte att göra den åskådlig för en bredare allmänhet.

Sprint i segling genomförs i sex likvärdiga tävlingsbåtar vilka tillhandahålls av arrangören. Tävlingen genomförs i ett stort antal heat, där varje heat tar runt tio minuter att segla. Lagen turas om att segla i de olika båtarna och alla möter alla enligt ett upplagt schema.

Tävlingarna startar klockan 10:00 på lördag och enligt planen ska 16 heat genomföras under lördagen, vilka ska ligga till grund för de finalseglingar som ska seglas under söndagen (även då med start klockan 10:00)

Finalerna genomförs som en A- och en B-final och där vunna poäng räknas dubbelt i syfte att behålla spänningen så länge som möjligt.

Åtta lag från fem klubbar i norr kommer att tävla om titeln:  
*"Norrlands främsta kappseglingsklubb"*.

Varje lag består av minst fyra deltagare men endast två får segla i de i respektive heaten varje gång. Därmed är det den främsta klubben som koras och inte den främsta seglaren.

Deltagande klubbar är Umeå Segelsällskap, vilka ställer upp med en ren familjebesättning bestående av pappa Yuri, döttrarna Olga och Alexandra Schwartz samt mamma Tatiana Kan.

Örnsköldsvik Segelsällskap som är den enda klubb i norr som har ett lag i Seglingens Allsvenska, där landets 18 främsta klubbar ingår, leds av Pär Jansson och får anses som favoriter till segern.

Sundsvall-Njurunda Båtklubb kommer med tre lag och i ett av dem seglar Pontus Jansson som blev silvermedaljör i 606-klassens SM som avgjordes i Sundsvall tidigare i sommar.

Sundsvalls Segelsällskap har satt ihop ett lag bestående idel ungdomar och som leds av veteranen Ronny Lövkvist, medan hemmaklubben Hudiksvalls Sjösportsällskap mönstrar två lag där besättningarna är ihopsatta av far och dotter Anders och Sandra Hansson tillsammans med pappa Anders med barnen Nils och Selma Grönlund förstärkta med Linus Ludwig. Det andra Hudik laget består av far och son Fredrik och Anton Andersson tillsammans med far och son Per Brinkberg och Joel Hjärpsgård. Saknas från hemmaklubben gör bl.a. Michael Persson och Anders Karén, som är i Långedrag denna helg för att segla om de Svenska Mästerskapen i sprint.

Tävlingarna avslutas vid lunchtid på söndag då de Norrländska mästarna kommer att koras.

*Seglingsschemat grundomgång*

Flight	Race	Röd båt	Blå båt	Gul båt	Grön båt	Vit Båt	Grå båt
	1	HSSS 1	Enar SNBK	ÖSS	SuSS	USS	SNBK 2
1							
	2	HSSS 2	SNBK 3	HSSS 1	Enar SNBK	ÖSS	SuSS
	3	Enar SNBK	ÖSS	SuSS	USS	SNBK 2	HSSS 2
2							
	4	SNBK 3	HSSS 1	Enar SNBK	ÖSS	SuSS	USS
	5	ÖSS	SuSS	USS	SNBK 2	HSSS 2	SNBK 3
3							
	6	HSSS 1	Enar SNBK	ÖSS	SuSS	USS	SNBK 2
	7	SuSS	USS	SNBK 2	HSSS 2	SNBK 3	HSSS 1
4							
	8	Enar SNBK	ÖSS	SuSS	USS	SNBK 2	HSSS 2
	9	USS	SNBK 2	HSSS 2	SNBK 3	HSSS 1	Enar SNBK
5							
	10	ÖSS	SuSS	USS	SNBK 2	HSSS 2	SNBK 3
	11	SNBK 2	HSSS 2	SNBK 3	HSSS 1	Enar SNBK	ÖSS
6							
	12	SuSS	USS	SNBK 2	HSSS 2	SNBK 3	HSSS 1
	13	HSSS 2	SNBK 3	HSSS 1	Enar SNBK	ÖSS	SuSS
7							
	14	USS	SNBK 2	HSSS 2	SNBK 3	HSSS 1	Enar SNBK
	15	SNBK 3	HSSS 1	Enar SNBK	ÖSS	SuSS	USS
8							
	16	SNBK 2	HSSS 2	SNBK 3	HSSS 1	Enar SNBK	ÖSS



*För att lätt kunna hålla koll på vilka lag som seglar de olika båtarna är båtarna "märkta" med flaggor i olika färger.*



*Tävlingarna direktdöms av ett domarpar som följer seglingarna på nära håll i en gummibåt.*